
UCHWAtA Nr XLI/163/14 
Rady Gminy w Wisniewie 

z dnia 16 maja 2014 r. 

w sprawie poboru fqcznego zobowiqzania pieni~znego, podatku od nieruchomosci, 
rolnego, lesnego w drodze inkasa oraz okreslenia inkasentow i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.l pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzCldzie 
gminnym (tekst jednolity: Oz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. 0 podatku rolnym ( tekst jednolity: Oz.U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.) 
). art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i optatach lokalnych (tekst 
jednolity: Oz.U. z 2010 r. Nr 95, pOZ. 613 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 
2002 r. 0 podatku lesnym ( tekst jednolity: Oz. U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy w 
Wisniewie uchwala co nastE:puje: 

§1 

1. ZarzCldza siE: pobor tClcznego zobowiClzania plenlE:znego, podatku rolnego, podatku 
lesnego, podatku od nieruchomosci od osob fizycznych w drodze inkasa. 
2. Inkaso tClcznego zobowiClzania, podatkow rolnego, lesnego, od nieruchomosci powierza 

siE: sottysom sotectw gminy Wisniewo: 
1. Podkrajewo 
2. Korboniec 
3. Modta 
4. Zurominek 
5. Wisniewko 
6. Bogu rzynek 
7. Nowa Otocznia 
8. Stara Otocznia 
9. Gtuiek 
10. Wisniewo 
11. Stare Kosiny 
12. Wojnowka 
13.Bogurzyn 
14.Kosiny Kapiczne 
15.Kosiny Bartosowe 
16.Kowalewo 

§2 

Ustala siE: wynagrodzenie za inkaso dla softysow od sum zainkasowanych i przekazanych 
do UrzE:du Gminy w Wisniewie z poszczegolnych sotectw w wysokosci 12 % kwoty 
zainkasowanej i przekazanej. 



.. 


§3 


Traei moe uehwata Nr XXVI1/1Sl/0S r. Rady Gminy w Wisniewie z dnia lS grudnia 200S r. w 
sprawie poboru tqeznego zobowicjZania pieniE:inego, podatku od nieruehomosci, rolnego, 
lesnego i od posiadania ps6w w drodze inkasa oraz okreslenia inkasent6w i wynagrodzenia 
za inkaso. 

§4 

Wykonanie uehwaty powierza siE: W6jtowi Gminy Wisniewo. 

§S 

Uehwata wehodzi w iycie po uptywie 14 dni od daty jej ogtoszenia w Dzienniku UrzE:dowym 
Wojew6dztwa Mazowieekiego. 


